Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Ханты - Мансийский район

Муниципальное образование
сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2018г.                                                                                      № 84
с. Нялинское

О внесении изменения в постановление
АСП Нялинское от 01.06.2018 г № 50
«О создании в целях пожаротушения
условий для забора воды в любое время года
из источников наружного водоснабжения,
расположенных в населённых пунктах
сельского поселения Нялинское
и на прилегающих к ним территориях»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях создания условий для забора в любое время года воды из источников наружного водоснабжения на территории сельского поселения Нялинское, актуализации реестра источников наружного противопожарного водоснабжения:

1. Внести в постановление АСП Нялинское от 01.06.2018г № 50 «О создании в целях пожаротушения условий для забора воды в любое время года из источников наружного водоснабжения, расположенных в населённых пунктах сельского поселения Нялинское и на прилегающих к ним территориях» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном информационном стенде сельского поселения Нялинское и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в разделе сельского поселения Нялинское.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

2

Глава сельского поселения Нялинское                                  Е.В. Мамонтова
Приложение 1
к постановлению АСП Нялинское
от 20.11.18 № 84

РЕЕСТР
[bookmark: _GoBack]источников противопожарного водоснабжения и мест для забора воды в целях пожаротушения в любое время года на территории сельского поселения Нялинское
	№ п/п
	№ ИНПВ
	Адрес ИНПВ
	Собственник ИНПВ
	Обслуживающая организация ИНПВ
	Примечание

	1.
	ПВ-1
	ул. Труда, 24
	АСП
	АСП
	25 куб.м

	2.
	ПВ-2
	ул. Мира,85
	АСП
	АСП
	50 куб.м.

	3.
	ПВ-3
	ул. Мира, 71
	АСП
	АСП
	2*25 куб.м.

	4.
	ПВ-4
	ул. Мира, 17
	АСП
	АСП
	50 куб.м.

	5.
	ПВ-5
	ул.Полевая,6
	АСП
	АСП
	1*50, куб.м.
1*60 куб.м.

	6.
	ПВ-6
	ул. Яброва,5
	КОУ «Кадетская школа-интерна»
	КОУ «Кадетская школа-интерна»
	2*30 куб.м.

	7.
	ПВ-7
	ул. Труда, 25
	МКОУ ХМР «СОШ с. Нялинское»
	МКОУ ХМР «СОШ с. Нялинское»
	1*50, куб.м.
1/60 куб.м.

	8.
	ПВ-8
	ул. Фомина,7
котельная
	МП «ЖЭК-3»
	МП «ЖЭК-3»
	65 куб.м.

	9.
	ВНБ-1
	ул. Фомина, 28
	МП «ЖЭК-3»
	МП «ЖЭК-3»
	Заправка через насос

	10.
	Естественный водоисточник

	АСП
	30м. от ПЧ.
Забор только в летний период

	д. Нялина

	11.
	ПВ-1
	ул. Таежная,13
	АСП
	АСП
	30 куб.м

	12.
	ПВ-2
	ул. Киселева, 5
	АСП
	АСП
	30 куб.м

	13.
	ВНБ-1
	ул. Киселева, 12а
	МП «ЖЭК-3»
	МП «ЖЭК-3»
	Заправка через переходник

	п. Пырьях

	14.
	ПВ-1
	ул. Набережная, 4а
	АСП
	АСП
	30 куб. м

	15.
	ПВ-2
	ул. Лесная-Набережная-Ягодная
	АСП
	АСП
	30куб.м

	16.
	ВНБ-1
	ул. Лесная, 4
	МП «ЖЭК-3»
	МП «ЖЭК-3»

	17.
	Естественный водоисточник р. Пырьях

	200м от ПЧ